國立嘉義大學生命科學院

104學年度第 9次行政主管會議紀錄

時間：105年 6月 21日上午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                               記錄:林淑娟

出席者：吳思敬主任、賴弘智主任、鍾國仁主任、林芸薇主任、陳俊憲主任
(翁炳孫教授代理)

壹、 主席報告：(略)

貳、討論事項：

一、申請本校執行國際交流基金推動專案:海外體驗計畫，提請討論。

說明：

一、 依國際事務處通知辦理。

二、 103學年度薦送水生系及食品系各 1團，備取 1：食品系進

修部團體 2人，備取 2：食品系大學部團體 2人。

三、 食品系團體 1組共 2人、生資系團體 1組共 3人、生化系團

體 1組共 3人、微藥系個人 1人。

決議：

一、推薦食品系 1人、生資系 2人(其中 1位餘額遞補)、生化系

1人、微藥系 1人，備取 1：生化系 1人，備取 2：生資系 1

人，備取 3：生化系 1人 (如附件) 。

二、明年相同申請案各系正取 1位，備取 1名，如有餘額依各系

建置及歷年推薦順位依序遞補，如有進修部申請則優先遞補。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時